
                                          

УКРАЇНА 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ № 1747 

 

15  грудня 2023 року                                                             47 сесія 8 скликання 
 

Про затвердження технічної документації з нормативної грошової 

оцінки земель населеного пункту села Лука-Мелешківська 
 

Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статей 12, 201 Земельного  кодексу 

України наказу Державного комітету України по земельних ресурсах, 

Міністерства аграрної політики України, Міністерства будівництва, 

архітектури та житло-комунального господарства України, Української 

академії аграрних наук 18/15/21/11 від 27 січня 2006 року «Про Порядок 

нормативної грошової оцінки  земель сільськогосподарського призначення та 

населених пунктів», який зареєстрований в Міністерстві юстиції України  від 

05 квітня 2006 року за 388/12262 статей 5, 15, 18, 23 Закону України «Про 

оцінку землі», розглянувши технічну документацію з нормативної грошової 

оцінки земельних ділянок у межах населеного пункту с.Лука-Мелешківська 

Лука-Мелешківської сільської ради Вінницького району Вінницької області, 

розроблену Державним підприємством «Вінницький науково-дослідний та 

проектний інститут землеустрою»,  враховуючи висновок постійної комісії з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин, охорони природи, 

житлово-комунального господарства та комунальної власності, сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки 

земельних ділянок у межах населеного пункту села Лука-Мелешківська,  

Лука-Мелешківської сільської ради, Вінницького району Вінницької області, 

розроблену Державним підприємством «Вінницький науково-дослідний та 

проектний інститут землеустрою. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на  постійну 

комісію  сільської ради з питань містобудування, будівництва, земельних 

відносин, охорони природи, житлово-комунального господарства та 

комунальної власності (Ткаченко В.С.). 

 

  

Секретар сільської ради                                                Оксана ШЕВАНЮК 

 
 

 

 

 

 


